
Ogłoszenie

o przetargu nieograniczonym na ,, dowóz dzieci do szkół z terenu gminy Miączyn wraz z zapewnieniem opieki

podczas przewozów w dni nauki szkolnej w okresie od 4 września 2017 r. do 22 czerwca 2018 r.”

 w roku szkolnym 2017/2018.

 Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Miączyn, 22-455 Miączyn 107.

NIP 922-29-43-008, REGON 950368523

Tel/fax 84 6180005

 Tryb  zamówienia:  przetarg  nieograniczony  o  wartości  nieprzekraczającej  kwot  określonych  
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

 Opis przedmiotu zamówienia: dowożenie uczniów do szkół  z terenu Gminy Miączyn.

 Wspólny słownik zamówień 60112000-6

 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych

 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

 Termin realizacji zadania: 4 września 2017 r. – 22 czerwca 2018r.

 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

- spełniają warunki o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz.U. z
2015r. poz. 2164 z późn. zm.)

- nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

- spełniają wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 Zamawiający  dokona  oceny  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  na  podstawie
dokumentów załączonych do oferty.

 Wadium: niewymagane

 Kryteria oceny ofert: łączna cena usługi brutto w roku szkolnym 2017/2018 – 100%

 Miejsce i termin składania ofert:

Urząd Gminy w Miączynie – Sekretariat  pok. 12 lub pocztą  w nieprzekraczalnym terminie do 21 
lipca 2017r. do godziny 10:00 na adres: Urząd Gminy w Miączynie , 22-455 Miączyn 107.

 Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego dnia 21 lipca 2017 r. godz. 1015.

 Termin związania ofertą: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem
terminu składania ofert.



 Sposób uzyskania i cena SIWZ: dokumentację przetargową można pobrać bezpłatnie w Urzędzie
Gminy w Miączynie,  22-455 Miączyn, Miączyn 107 w godz.  730  – 1500,  ze strony internetowej
Gminy Miączyn  www.ugmiaczyn.bip.lubelskie.pl  lub przesyłką pocztową na koszt odbiorcy po
złożeniu pisemnego wniosku.

 Osoba  upoważniona  do  kontaktu  z  oferentami:  Jarosław  Stoń  –  inspektor  ds.  zamówień
publicznych w Urzędzie Gminy w Miączynie 

 Ogłoszenie  zamieszczono  dnia  06.07.2017r.  w  portalu  Urzędu  Zamówień  Publicznych  –  pod
numerem 546482-N-2017  http://www.uzp.gov.pl oraz na stronie internetowej Gminy Miączyn
www.ugmiaczyn.bip.lubelskie.pl

Miączyn, dnia 06.07.2017 r.

Wójt Gminy
Ryszard Borowski

http://www.ugmiaczyn.bip.lubelskie.pl/
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.ugmiaczyn.bip.lubelskie.pl/

